TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

KHOA …

BỘ MÔN …

---------------------------------------

SEMINAR
Lĩnh vực chuyên môn: ……………………………….

 Tiêu đề/Title:

………………………………………….

Người trình bày/Speaker:

Họ và tên: …………………………

Nơi công tác:………………………

Thời gian/Time:

……………………………………………….

Địa điểm/Venue:

………………………………………………..

Tóm tắt/Abstract:

(Trình bày tóm tắt không quá 1 trang A4).

Kính mời những người quan tâm đến dự!

All those interested are welcome to attend!

Người đăng ký
(họ và tên, điện thoại, email)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN VỊ: ………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày       tháng       năm

BẢNG TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG SEMINAR KHOA HỌC

Tuần thứ:……………………….

Từ ngày ……….  tháng ……  năm ……..   đến ngày  ……….  tháng ……  năm ……..

	TT
	Thời gian
	Tiêu đề
	Địa điểm
	Người trình bày

	Thứ/ngày/tháng
	Từ … giờ đến … giờ

	1.

	2.

	3.

	4.

	       TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Mẫu S1

Mẫu S2